Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
по государственным закупкам услуг по обеспечению горячим питанием школьников с  1-ого   по  4-ые  классы

г.Караганда

                                                               05.01.2012г в 15.00ч.

1. Организатор государственных ГУ «Средняя общеобразовательная школа №20», г.Караганда, ул.Крымская, 20 провел закупки способом из одного источника услуги по обеспечению горячим питанием школьников с  1-ого   по  4-ые  классы.

2. Сумма, выделенная для закупки 149 специфика - 734400-00 (семьсот тридцать четыре тысячи четыреста) тенге, 153 специфика – 129600 (сто двадцать девять тысячи шестьсот) тенге.

3. Обоснования применения данного способа - на основании п.1 ст. 32 Закона РК «О государственных закупках» пп.146,148 Правил осуществления государственных закупок, писем. приказов подведомственных учреждений образования « Об осуществлении государственных закупок способом из одного источника».

Решение комиссии от 04.01.2012г. об осуществлении государственных закупок из одного источника, приказ №2 от 04.01.2012г.

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям - поставщик соответствует квалификационным требованиям, предусмотренными пунктом 2  статьи 8 Закона РК « О государственных закупках».

5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ИП «Котлярова Анна Анантольевна», г.Караганда, мкр.22, дом 1, кв.74, цена договоров: 149 специфика - 734400-00 (семьсот тридцать четыре тысячи четыреста) тенге, 153 специфика – 129600 (сто двадцать девять тысячи шестьсот) тенге.

6. Эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить услуги у поставщика ИП «Котлярова Анна Анатольевна», г.Караганда, мкр.22, дом 1, кв.74.
2) Заказчику ГУ «Средняя общеобразовательная школа №20», г.Караганда, ул.Крымская, 20 в срок до 9 января 2012 года заключить договор о государственных закупках с ИП «Котлярова Анна Анатольевна».

3) Организатору государственных закупок ГУ «Средняя общеобразовательная школа №20» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс ГУ « Отдел образования г. Караганды».

Уполномоченный  представитель

организатора государственных закупок

ГУ «Средняя общеобразовательная школа №20»

_________________________Е.Канафин